ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ
ххнты.мхнсииского АВТОНОМНОГО ОКРУГ А - ЮГlf~I

РЕШЕНИЕ

о персональном составе
представителей Думы города
Покачи в муниципальной
трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых
отношений в городе Покачи

В соответствии со статьей 35 Трудового Кодекса Российской Федерации,
частью 6 статьи 12 Закона Ханты - Мансийского автономного округа - Югры от

I10.10.2003 .NQ53-0З«О трехсторонних комиссиях по регулирова~ социально-
трудовых отношений в Ханты - Мансийском автономном округе 11 Югре», на
основании части 3.4. статьи 3 Положения о муниципальной трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Покачи,
утвержденного решением Думы города Покачи от 19.10.2009 Х!:!118, ума города
Покачи

РЕШИЛА:

1. Утвердить персональный состав представителей Думы города Покачи в
~ v Iмуниципальнои трехстороннеи комиссии по регулированию социально-трудовых

отношений в городе Покачи согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Думы города Покачи от 25.03.2016

Х239 «О персональном составе представителей Думы города I Покачи в
муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию сопиаль о-трудовых
отношений в городе Покачи» (не опубликовывалось).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить Hajпостоянную
комиссию Думы города Покачи седьмого созыва по социально политике,

авлению и наградам (председатель Ю.В. Швалёв).~~~......_

ЛJ. с. Руденко

Депутат Думы города Покачи Тимошенко
Анастасия
Васильевна

Депутат Думы города Покачи Швалев
Юрий
Владимирови